
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

˜Remont instalacji elektrycznej - Zadania:Zadanie nr 1 - Modernizacja instalacji elektrycznej w
SP4 w OleśnicyZadanie nr 2 - Modernizacja instalacji elektrycznej w SP1 w Oleśnicy

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: ˜ZAKŁAD BUDYNKÓW KOMUNALNYCH W OLEŚNICY

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: ̃ REGON 931022162

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ˜ul. Wojska Polskiego 13

1.5.2.) Miejscowość: ̃ Oleśnica

1.5.3.) Kod pocztowy: ̃ 56-400

1.5.4.) Województwo: dolnośląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: ̃ sekretariat@zbk.olesnica.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: ̃ http://www.bip.zbk.olesnica.pl/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
˜http://bip.zbk.olesnica.pl

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna
nieposiadająca osobowości prawnej

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
˜Remont instalacji elektrycznej - Zadania:Zadanie nr 1 - Modernizacja instalacji elektrycznej w
SP4 w OleśnicyZadanie nr 2 - Modernizacja instalacji elektrycznej w SP1 w Oleśnicy

2.4.) Identyfikator postępowania: ˜ocds-148610-78e7fc58-a9a1-11eb-911f-9ad5f74c2a25

2.5.) Numer ogłoszenia: ̃ 2021/BZP 00081425/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: ̃ 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-06-14 09:43

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00081425/01 z dnia 2021-06-14

2021-06-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: ̃ 2021/BZP 00003050/02/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.6 Remonty instalacji elektrycznej

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: ̃ 2021/BZP 00045062/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ̃ MT.481.6.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Tak

4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 813008,13
PLN

Część 1

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
˜Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na:Remont instalacji
elektrycznej:Zadanie nr 1 - Modernizacja instalacji elektrycznej w SP4 w OleśnicyZadanie nr 2 -
Modernizacja instalacji elektrycznej w SP1 w OleśnicyRoboty obejmują: wymianę instalacji
elektrycznej w Szkole Podstawowej nr 4 mieszącej się przy ul. Paderewskiego 2 w Oleśnicy
oraz Szkole Podstawowej nr 1 mieszącej się przy ul. Armii Krajowej 47 w Oleśnicy.Zakres prac
obejmuje: Instalacje niskiego napięcia, Instalowanie systemów oświetleniowych i
sygnalizacyjnych, Roboty w zakresie burzenia, roboty w zakresie usuwania gruzu, roboty
malarskie, wykonanie gładzi gipsowych.Dołączone do dokumentacji projekty należy traktować
jako poglądowe. Aktualne są przedmiary robót, a instalację należy wykonać zgodnie z obecnie
obowiązującymi przepisami i normami w branży elektrycznej co do wykonania jak też natężenia
oświetlenia i stosowanych materiałów. Materiały stosować w najnowszej technologii, a źródła
światła w technologii led.Zakres prac powinien obejmować również prace towarzyszące, zgodnie
z dołączonymi przedmiarami i projektami.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45315600-4 - Instalacje niskiego napięcia

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45111100-9 - Roboty w zakresie burzenia

45111220-6 - Roboty w zakresie usuwania gruzu

45316000-5 - Instalowanie systemów oświetleniowych i sygnalizacyjnych

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00081425/01 z dnia 2021-06-14

2021-06-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



45324000-4 - Roboty w zakresie okładziny tynkowej

45442100-8 - Roboty malarskie

4.5.5.) Wartość części: 430513,74 PLN

Część 2

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
˜Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na:Remont instalacji
elektrycznej:Zadanie nr 2 - Modernizacja instalacji elektrycznej w SP1 w OleśnicyRoboty
obejmują: wymianę instalacji elektrycznej w Szkole Podstawowej nr 4 mieszącej się przy ul.
Paderewskiego 2 w Oleśnicy oraz Szkole Podstawowej nr 1 mieszącej się przy ul. Armii
Krajowej 47 w Oleśnicy.Zakres prac obejmuje: Instalacje niskiego napięcia, Instalowanie
systemów oświetleniowych i sygnalizacyjnych, Roboty w zakresie burzenia, roboty w zakresie
usuwania gruzu, roboty malarskie, wykonanie gładzi gipsowych.Dołączone do dokumentacji
projekty należy traktować jako poglądowe. Aktualne są przedmiary robót, a instalację należy
wykonać zgodnie z obecnie obowiązującymi przepisami i normami w branży elektrycznej co do
wykonania jak też natężenia oświetlenia i stosowanych materiałów. Materiały stosować w
najnowszej technologii, a źródła światła w technologii led.Zakres prac powinien obejmować
również prace towarzyszące, zgodnie z dołączonymi przedmiarami i projektami.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45315600-4 - Instalacje niskiego napięcia

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45111220-6 - Roboty w zakresie usuwania gruzu

45316000-5 - Instalowanie systemów oświetleniowych i sygnalizacyjnych

45324000-4 - Roboty w zakresie okładziny tynkowej

45442100-8 - Roboty malarskie

4.5.5.) Wartość części: 265035,34 PLN

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Część 1

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

˜W przedmiotowym postępowaniu nie wpłynęła żadna oferta.

SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 0

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00081425/01 z dnia 2021-06-14

2021-06-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 0

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 0

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 0

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

Część 2

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

˜W przedmiotowym postępowaniu nie wpłynęła żadna oferta.

SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 0

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 0

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 0

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 0

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 0

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00081425/01 z dnia 2021-06-14

2021-06-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane ˜Remont instalacji elektrycznej - Zadania:Zadanie nr 1 - Modernizacja instalacji elektrycznej w SP4 w OleśnicyZadanie nr 2 - Modernizacja instalacji elektrycznej w SP1 w Oleśnicy
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: ˜ZAKŁAD BUDYNKÓW KOMUNALNYCH W OLEŚNICY
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: ˜REGON 931022162
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ˜ul. Wojska Polskiego 13
	1.5.2.) Miejscowość: ˜Oleśnica
	1.5.3.) Kod pocztowy: ˜56-400
	1.5.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: ˜sekretariat@zbk.olesnica.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: ˜http://www.bip.zbk.olesnica.pl/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ˜ocds-148610-78e7fc58-a9a1-11eb-911f-9ad5f74c2a25
	2.5.) Numer ogłoszenia: ˜2021/BZP 00081425/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: ˜01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-06-14 09:43
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: ˜2021/BZP 00003050/02/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: ˜2021/BZP 00045062/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ˜MT.481.6.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak
	4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 813008,13 PLN
	Część 1
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45315600-4 - Instalacje niskiego napięcia
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 430513,74 PLN
	Część 2
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45315600-4 - Instalacje niskiego napięcia
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 265035,34 PLN

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	Część 1

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 0
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 0
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 0
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 0
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie
	Część 2

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 0
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 0
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 0
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 0
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 0
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie



